羽曳野市旧浅野家住宅使用申請書

使 用 者

団体名

責任者名

生年月日   年    月   日

TEL

住 所  -

使 用 日 時

       年        月       日（    曜日）

□午前             □午前

      時     分  ～       時      分

□午後             □午前

使 用 目 的

及 び 内 容

使 用 人 員 男(      )人   女(      )人  計       人

使 用 施 設 名  □蔵  □広場

使 用 器 具

及 び 設 備

備 考

 上記のとおり申請します。

    年    月    日

申請者

羽曳野市長 様

※暴力団の利益になる使用は許可しません。また、使用許可後に暴力団の利益になる使

用であることが判明したときは、使用許可の取消等を行います。

上記理由を確認する必要がある場合には、条例に基づき所轄の警察署に照会すること

があります。